
Otomatik Kuru Meyve Fındık Torbası Paketleme Makinesi Fıstık
Kaju Fındık Paketleme Makinesi üreticisi

Tahıl, çubuk, dilim, küre, şeker, çikolata, jöle, makarna, kavun çekirdeği,
kavrulmuş tohum, yer fıstığı, antep fıstığı, badem, kaju, fındık gibi
düzensiz şekilli ürünlerin tartılması ve paketlenmesi için uygundur. Kahve
çekirdeği, cips, kuru üzüm, erik, tahıllar ve diğer eğlence yiyecekleri,



evcil hayvan yiyecekleri, şişirilmiş yiyecekler, kurutulmuş sebzeler,
meyveler, deniz ürünleri, dondurulmuş yiyecekler, sebzelerküçük
donanımlar vb.

1. Tam otomatik bir Tartma-Form-Doldur-Mühürleme sistemi



kullanarak verimlilik ve kullanım kolaylığı sağlar.

2. En iyi markaların ünlü elektrikli ve pnömatik bileşenlerini bir
araya getirerek stabilite ve uzun ömür sağlar.

3. Aşınma ve yıpranmayı en aza indirmek için üstün mekanik
bileşenlere sahiptir.

4. Otomatik sapma düzeltmesi ile kolay film kurulumunu
kolaylaştırır.

5. Hem kullanıcı dostu hem de yeniden programlanabilen gelişmiş
bir işletim sistemi kullanır.

6. Arkadan yapıştırma, körüklü torbalar, sürekli torbalar, delme
vb. dahil olmak üzere çeşitli paketleme stilleri sunar.
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çok kafalı kantar

304 paslanmaz çelik, çok kafalı
kombine kantar, ölçüm hızını ve

doğruluğunu artırır. Yüksek ölçüm
hassasiyeti ve kolay kıvrılmış dökme
malzeme kantitatif paketleme için

uygundur

vakum besleyici

Vakumlu besleyici, granül ve toz



malzemeleri vakum emme yoluyla
iletebilen, tozsuz ve sızdırmaz boru

hattına sahip bir tür taşıma
ekipmanıdır.

Elektrikli süpürge

Atölyedeki tozu azaltın ve tozun
sızdırmazlık alanına yapışmasını ve

sızdırmazlık etkisini etkilemesini
önleyin



Doğrama Bıçağı

Sızıntıyı önlemek için metal kesici
sızdırmazlık ambalajını ısıtarak

sızdırmazlığı sağlayın.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


